CENTRALI MULTICOMPRESSORE
APERTE
OPEN MULTICOMPRESSOR
PACKS
Rev 02 - 25/05/2007 Ref.  T3BL024Z12-08010
CIRCUITO FRIGORIFERO
REFRIGERATING CIRCUIT
  - Tre compressori Bitzer - Three Bitzer compressors

Note : Nel caso si richiedesse l'optional del kit ricevitore di liquido la centrale assumerà la cat PED maggiore
Con quadro e controllo elettronico pCO2 small - with electrical box and elect. device pCO2 small
LETTURA CODICE / MODEL DESIGNATION
Rev 02 25/05/2007 - Pag.3
Combinazione optional - Optional combination
Circuito elettrico - Electrical circuit
           In case the liquid receiver set is ordered, the pack system will belong to the higher PED Category
Potenza nominale in kW - Nominal capacity (kW)
Bitzer
Bassa temperatura - Low temperature
Applicazione - Application
Senza quadro (Senza cablaggi elettrici) - without electrical box (without electrical wiring)
Voltaggio - Voltage
Tipo di refrigerante - Refrigerant type
Media temperatura - Medium temperature
Con quadro e controllo elettronico pCO2 medium - with electrical box and elect. device pCO2 medium
Con quadro e controllo elettronico EWCM900 - with electrical box and elect. device EWCM900
Con collegamenti in scatola morsettiera - with  junction box wire connections
Con quadro e controllo elettronico XC811 - with electrical box and elect. device XC811
Marca dei compressori - Compressors brand
Serie - Range
Codice CX
CX code
Code Dimensions PED
a x b x c (mm)
(large x width x height)
T3BM062Z02-00000 OPT0076 700x490x608 II
T3BM075Z02-00000 OPT0076 700x490x608 II
T3BM087Z02-00000 OPT0078 930x680x408 III
T3BM098Z02-00000 OPT0078 930x680x408 III
T3BM114Z02-00000 OPT0078 930x680x408 III
T3BM132Z02-00000 OPT0078 930x680x408 III
T3BM147Z02-00000 OPT0083 1315x874x511 III
T3BM170Z02-00000 OPT0083 1315x874x511 III
T3BM197Z02-00000 OPT0083 1315x874x511 III
T3BL024Z02-00000 OPT0076 700x490x608 II
T3BL028Z02-00000 OPT0076 700x490x608 II
T3BL032Z02-00000 OPT0078 930x680x408 III
T3BL039Z02-00000 OPT0078 930x680x408 III
T3BL046Z02-00000 OPT0078 930x680x408 III
T3BL053Z02-00000 OPT0078 930x680x408 III
T3BL058Z02-00000 OPT0083 1315x874x511 III
T3BL068Z02-00000 OPT0083 1315x874x511 III
T3BL078Z02-00000 OPT0083 1315x874x511 III
Kit ricevitore di liquido remoto (opt.)
Separate liquid receiver set (opt.)
Rev 02 25/05/2007 - Pag.4
Weight PED
L  [mm] P [mm] H [mm]
(large) (width) (height) [kg]
1600 790 1900 1000 II
T.cond [°C] 5 0 -5 -10 -15 -20 -25
40 119538 99840 82662 67719 54765 43581 33972
45 108435 90516 74850 61197 49341 39090 30273
50 97254 81147 67023 54681 43941 34638 26628
40 31410 29970 28200 26160 23880 21450 18870
45 33720 31830 29670 27270 24660 21930 19110
50 35790 33510 30990 28260 25350 22350 19260
40 53,97 51,99 49,59 46,86 43,92 40,83 37,74
45 57,18 54,57 51,6 48,36 44,94 41,46 38,04
50 60 56,88 53,37 49,68 45,84 41,97 38,22
Caratteristiche tecniche / Technical features :
- Compressore / Compressor  : Marca / Brand : Bitzer PS HBP =  30bar
Modello / Model  : 4TCS-12,2Y PS LBP = 24bar
Numero / Number : 3
- Alimentazione / Power supply  : 400V 3Ph + N 50Hz
- Schema frigorifero / Refrigerating diagram : A - page 25
Potenza frigorifera [W]  / Refrigerating capacity [W]  -  EN12900R404A
CX Separate liquid receiver set - ref. OPT0076
Ø42 Ø54 Ø35 Ø28
T3BM062Z02-00000Model: